
   Na osnovu člana 77 Zakona o šumama („Službeni list CG“, br. 74/10 i 47/15), člana 29 

stav 1 i člana 40 Zakona o državnoj imovini („Službeni list CG“, broj 21/09) i čl. 4, 5 i 6 Uredbe o 

prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj imovini („Službeni list CG“, broj 44/10), Vlada Crne 

Gore, na sjednici od __________________ 2019. godine, donijela je 

O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O DAVANJU ŠUMA U DRŽAVNOJ SVOJINI NA KORIŠĆENJE 

PRODAJOM DRVETA U DUBEĆEM STANJU, ZA 2019. GODINU 

Član 1 

U Odluci o davanju šuma u državnoj svojini na korišćenje prodajom drveta u dubećem stanju, 

za 2019. godinu („Službeni list CG“, broj 7/19), u članu 1, tabela koja se odnosi na područnu 

jedinicu Pljevlja mijenja se i glasi:  

„ 

PODRUČNA 

JEDINICA 

GAZDINSKA 

JEDINICA 

O
d

je
lj
e
n

je
 

BRUTO DRVNA MASA  

m3 

POČETNA 

CIJENA  EUR-a 

četinari lišćari ukupno četinari lišćari 

PLEVLJA 

KRALJEVA 

GORA - 

BUNETINA 

19a 1832 958 2790 14,00 6,00 

25ab 3880 21 3901 28,00 6,00 

26a 1031 25 1056 24,00 6,00 

27a 741 68 809 24,00 6,00 

28a 685 113 798 24,00 6,00 

29a 602 288 890 24,00 6,00 

47a 1706  1706 30,00  

84a 909  909 23,00  

UKUPNO 8 11386 1473 12859   

PETINSKE 

ŠUME 

8a 1079 632 1711 28,00 8,00 

9a 2421 291 2712 31,00 10,00 

35a 189  189 20,00  

69a 47 675 722 17,00 6,00 

UKUPNO 4 3736 1598 5334   

SVE UKUPNO: 12 15122 3071 18193   

                                                                                                                                        “                                    

Član 2 



   Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 

 

                                                    Vlada Crne Gore 

  

Broj: __________                      Predsjednik, 

Podgorica, _____________2019. godine     Duško Marković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


